OFRECE UN AÑO ADICIONAL EN EL PLAZO DE GARANTÍA 

X OFRECE DOS AÑOS ADICIONALES EN EL PLAZO DE GARANTÍA 

2. JOMAR SEGURIDAD, S.L.U: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CON CUARENTA Y DOS 

EUROS (en número) 86.200,42 €. 

I.V.A.: (en letras) DIECIOCHO MIL CIENTO DOS CON OCHO EUROS (en número) 

18.102,08 €. 

2. Otros criterios. Mejoras; 

 Reducción en el plazo de ejecución: 

NO OFRECE REDUCCIÓN EN EL PLAZO DE EJECUCIÓN 

OFRECE REDUCCIÓN EN EL PLAZO DE EJECUCIÓN DE UNA QUINCENA 

X OFRECE REDUCCIÓN EN EL PLAZO DE EJECUCIÓN DE DOS QUINCENAS (UN MES)

[...]

económica y otros criterios evaluables mediante fórmula, dando a continuación lectura, de la 

proposición económica presentada por las dos licitantes admitidas en el procedimiento, siendo 

las siguientes:    

1. TIAN BOATS, S.L.:   

1. Oferta económica. Precio: DIEZ MIL NOVECIENTOS EUROS (en número) 10.900 € 

2. Reducción del plazo de entrega:  

REDUCCIÓN PLAZO PUNTOS 

Dos meses (total ejecución dos meses) 20 

Un mes (total ejecución tres meses) 10 

No ofrece reducción de plazo 0 

Reducción del plazo de entrega de 2 meses (total ejecución dos meses)

[...]

Aumento garantía ofertada por el fabricante de la embarcación motor y remolque: 

AUMENTO GARANTÍA PUNTOS 

Dos años 10 

Un año 5 

No ofrece garantía adicional 0 

Aumento de la garantía en dos años. 

2. ZION GALICIA, S.L.:   

1. Oferta económica. Precio: DOCE MIL EUROS (en número) 12.000 € 

2. Reducción del plazo de entrega:  

REDUCCIÓN PLAZO PUNTOS 

Dos meses (total ejecución dos meses) 20 

Un mes (total ejecución tres meses) 10 

No ofrece reducción de plazo 0 

Reducción del plazo de entrega de 2 meses (total ejecución dos meses)